
 
 

 

 
Št. 50 Maribor, petek 1.10.2018 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIII 

 
OBČINA KRIŽEVCI  

 
752. Sklep  o delni povrnitvi stroškov volilne 

kampanje za lokalne volitve v Občini Križevci 
 
Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski 
kampanji ( Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 –ZPoIS-d, 
28/11- odl.US in 98/13 ) in 15. člena Statuta Občine 
Križevci ( Uradno glasilo slovenskih občin ), je Občinski 
svet Občine Križevci na 27. seji dne 27.9.2018 sprejel 
 

SKLEP 
O DELNI POVRNITVI STROŠKOV VOLILNE 

KAMPANJE ZA LOKALNE VOLITVE 
V OBČINI KRIŽEVCI 

 
1. člen 

S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji za delno 
povrnitev stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v 
Občini Križevci. 
 

2. člen 
Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet in 
volilne kampanje za volitve župana ne smejo preseči 
zneskov, ki jih določa Zakon o volilni in referendumski 
kampanji (ZVRK), ki ureja volilno kampanjo. 
 

3. člen 
Organizatorjem volilne kampanje, ki so jim pripadli 
mandati za člane v občinskem svetu, pripada povrnitev 
stroškov volilne kampanje v višini 0,33 € za dobljen glas, 
pri čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme 
preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču. 
 

4. člen 
Organizatorji volilne kampanje za župana, katerih 

kandidati so dosegli najmanj 10 % od skupnega števila 
volilnih upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do 
povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,12 € za 
vsaj dobljen glas.  

Če pride na volitvah za župana do drugega kroga 
glasovanja, sta kandidata, ki kandidirata v drugem krogu, 
upravičena do povračila stroškov v višini 0,12 € le na 

osnovi dobljenih glasov v tem krogu. Skupni znesek 
povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih 
sredstev, razvidnega iz poročila občinskemu svetu in 
računskemu sodišču. 
 

5. člen 
Organizatorjem volilne kampanje na volitvah za člane v 
občinski svet in za volitve za župana se na njihovo 
zahtevo povrnejo stroški volilne kampanje iz proračuna 
Občine Križevci v roku 30 dni po predložitvi poročila o 
vseh zbranih in porabljenih sredstev za volilno kampanjo 
občinskemu svetu in računskemu sodišču. 
 

6. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 9000-0006/2017-19 
Datum: 27.9.2018 
 

 Občina Križevci 
 Branko Belec, župan 

 
 

 
OBČINA MISLINJA 

 
753. Odlok o 1. spremembi proračuna Občine 

Mislinja za leto 2018 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007 ZLS-UPB2, 76/08, 100/08-
odl.US, 79/09 in 51/10), 29. in 40. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/2011 ZJF-UPB4)  in 17. 
člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 63/2010 
in Uradno glasilo slovenskih občin št. 05/2012, 27/2016 
in 61/2016) je Občinski svet Občine Mislinja na 24. seji, 
dne 27.09.2018 sprejel  
 

ODLOK 
O 1. SPREMEMBI PRORAČUNA 

OBČINE MISLINJA ZA LETO 2018 
 
 



Št. 50/1.10.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1887 
 

 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Mislinja za  leto 2018 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št.57/2017) se prvi  
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi :  

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV Rebalans 1 Proračuna 

leta 2018 
 Skupina/Podskupina kontov v evrih 
I. SKUPAJ PRIHODKI  (70+71+72+73+74) 6.511.390 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71)  3.841.491 
70 DAVČNI PRIHODKI   3.233.473 
 700 Davki na dohodek in dobiček  2.924.079 
 703   Davki na premoženje  160.198 
 704 Domači davki na blago in storitve  149.096 
 706 Drugi davki 100 
71 NEDAVČNI PRIHODKI   608.018 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 504.788 
 711 Takse in pristojbine 3.013 
 712 Globe in druge denarne kazni 4.761 
 713 Prihodki prodaje blaga in storitev  456 
 714 Drugi nedavčni prihodki  95.000 
72 KAPITALSKI PRIHODKI   26.520 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  0 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 26.520 
73 PREJETE DONACIJE   650 
 730 Prejete donacije iz domačih virov  650 
 731 Prejete donacije iz tujine 0,00 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.642.729 
 740 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 1.093.458 
 740 

740 
741  
 
741 

Prejete sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 
Prejeta sredstva iz javnih skladov 
Prejete sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz 
strukturnih skladov 
Prejete sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz 
kohezijskega sklada 

10.000 
1.044.282                    

345.507 
 

149.482 
 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00 
 780 Prejeta sredstva ISPA 0,0 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 8.415.752 
40 TEKOČI ODHODKI   1.680.500 
 400     Plače in drugi izdatki zaposlenim  336.871 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 47.488 
 402 Izdatki za blago in storitev 1.205.435 
 403     Plačila domačih obresti 20.466 
 409     Rezerve 70.240 
41 TEKOČI TRANSFERI   1.767.888 
 410 Subvencije 35.667 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.061.778 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 175.718 
 413 Drugi tekoči domači transferi  494.725 
 414 Tekoči transferi v tujino  0,00 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI   4.916.529 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  4.916.529 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI   50.835 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki  50.835 
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 0 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -1.904.362 
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
Skupina/Podskupina kontov                                                                                                Rebalans1 Proračuna leta 2018 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
 KAPITALSKIH DELEŽEV  

 (750+751+752)    
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
 750    Prejeta vračila danih posojil    0 
 751 Prodaja kapitalskih deležev                                                                                                           0 
 752     Kupnine iz naslova privatizacije 0 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
 (440+441+442+443)    



Št. 50/1.10.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1888 
 

 

 440 Dana posojila  0 
 441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb  0 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  0 

 IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  
C. RAČUN FINANCIRANJA   
 Skupina/Podskupina kontov                                                                                      Rebalans 1 Proračuna leta 2018 
VII. ZADOLŽEVANJE (500)  0 
 (500)    
50 ZADOLŽEVANJE 0 
 500  Domače zadolževanje- najeti krediti pri poslovnih bankah  

500  Domače zadolževanje- najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 
0 
0 

VIII. ODPLAČILO DOLGA 188.000 
 (550)    
55 ODPLAČILA DOLGA 188.000 
 550 Odplačila domačega dolga 188.000 
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)SREDSTEV NA RAČUNIH  -2.092.362 

 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII)    
X. NETO ZADOLŽEVANJE -188.000 

 (VII.-VIII.)   
XI. NETO FINANCIRANJE  1.904.362 

 (VI.+X.-IX)    
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 2.094.520 

 
3. člen 

Proračunska rezerva se v letu 2018 oblikuje v višini 
65.824 evrov. 

 
4. člen 

Občina Mislinja se v letu 2018 ne bo zadolžila.  
 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-07/2017 
Datum: 27.09.2018 
 

 Občina Mislinja 
 Bojan Borovnik, župan 

 
 

 
754. Odlok o določitvi takse za obravnavanje 

zasebnih pobud za spremembo namenske 
rabe prostora v OPN Občine Mislinja 

 
Na podlagi prvega odstavka 109. člena Zakona o 
urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 17. člena 
Statuta občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/10 in  
Uradno glasilo slovenskih občin št. 5/2012, 27/2016, 
61/2016 je Občinski svet občine Mislinja na 24. seji dne 
27. 9. 2018 sprejel 
 

ODLOK 
O DOLOČITVI TAKSE ZA OBRAVNAVANJE 

ZASEBNIH POBUD ZA SPREMEMBO NAMENSKE 
RABE PROSTORA V OPN OBČINE MISLINJA 

 
1. člen 

S tem odlokom se določi višina takse za obravnavanje 
zasebnih potreb glede prostorskega razvoja, ki 
predstavljajo pobudo za spremembo namenske rabe 
prostora v OPN in jo Občina Mislinja zaračuna pobudniku 
spremembe. 
 

2. člen 
Taksa za obravnavo pobude za spremembo osnovne 
namenske rabe prostora znaša 200,00 eurov. Taksa za 

obravnavo pobude za spremembo podrobnejše 
namenske rabe prostora znaša 100,00 eurov. 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka: 350-23/2018 
Datum: 28.09.2018 
 

 Občina Mislinja 
 Bojan Borovnik, župan 

 
 

 
755. Sklep o razrešitvi in imenovanju članov volilne 

komisije 
 
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 70/95, 51/02, 
73/03 - odl. US, 54/04 - ZDoh-1, 72/05 - ZLS-M, 72/05, 
121/05, 70/06 - odl. US, 46/07 - odl. US, 54/07 - odl. US, 
60/07, 45/08, 83/12, 68/17) in 17. člena Statuta Občine 
Mislinja (Uradni list Republike Slovenije, št. 63/2010, 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 5/2012, 27/2016, 
61/2016) je Občinski svet Občine Mislinja na 24. seji,  
dne 27. 9. 2018 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU ČLANOV VOLILNE 

KOMISIJE 
 

1. člen 
S tem sklepom se razrešita člana volilne komisije: 

1.  Drago Krenker, Pohorska cesta 19, 2382 Mislinja 
2. Almira Kočnik, Movže 31, 2382 Mislinja. 

in za preostanek mandata, za izvedbo lokalnih volitev 
2018,  v občinsko volilno komisijo imenuje nadomestna 
člana:  

1. Lavra Borovnik, Razborca 36, 2382 Mislinja 
2. Boštjan Knez, Kozjak 82 a, 2382 Mislinja 

 
2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 



Št. 50/1.10.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1889 
 

 

Številka:  041-01/2018 
Datum: 28. 9. 2018 
 

 Občina Mislinja 
 Bojan Borovnik, župan 

 
 

 
756. Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne 

kampanje za lokalne volitve v Občini Mislinja 
 
Na podlagi 23. do 28. člena Zakona o volilni in 
referendumski kampanji (Zakon o volilni in referendumski 
kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 – ZPolS-D, 
11/11, 28/11 – odl. US in 98/13) in 17.člena Statuta 
občine Mislinja Uradni list RS št. 63/10 in  Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 5/2012, 27/2016, 61/2016), je 
občinski svet Mislinja, na 24. seji dne 28. 9. 2018 sprejel  
 

SKLEP 
O DELNI POVRNITVI STROŠKOV VOLILNE 

KAMPANJE ZA LOKALNE VOLITVE V OBČINI 
MISLINJA 

 
1. člen 

S tem sklepom se določajo upravičenci in kriteriji za 
delno povrnitev stroškov volilne kampanje za lokalne 
volitve v letu 2018 v občini Mislinja. 
 

2. člen 
Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet in za 
volitve župana ne smejo preseči zneskov, ki jih določa 
zakon, ki ureja volilno kampanjo – Zakon o volilni in 
referendumski kampanji. 
 

3. člen 
Organizatorji volilne kampanje oziroma kandidati za 
člane občinskega sveta, ki so jim pripadli mandati za 
člane občinskega sveta imajo pravico do povrnitve 
stroškov volilne kampanje v višini 0,33 EUR za dobljeni 
glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih sredstev ne 
sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila občinskemu svetu in Računskemu sodišču.  
 

4. člen 
Do delne povrnitve stroškov volilne kampanje so 

upravičeni tudi  organizatorji volilne kampanje oziroma 
kandidati za župana za katere je glasovalo najmanj 10 % 
volilnih upravičencev, ki so glasovali in sicer 0,12 EUR na 
dobljeni glas. 

Če pride do drugega kroga glasovanja, sta kandidata, 
ki kandidirata v drugem krogu, upravičena do povrnitve 
stroškov v višini  0,12  EUR na dobljeni glas v tem krogu. 
 

5. člen 
Organizatorju volilne kampanje oziroma kandidatu za 
volitve v občinski svet ali za volitve župana Občine 

Mislinja, se na njegovo zahtevo povrnejo stroški volilne 
kampanje iz proračuna Občine Mislinja v roku 30 dni po 
predložitvi poročila  o zbranih in porabljenih sredstvih za 
volilno kampanjo občinskemu svetu in Računskemu 
sodišču. 
 

6. člen 
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep o delni 
povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v 
občini Mislinja z dne 7.8.2014 (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 36/14), in sklep z dne 2.4.2015 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 18/15). 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:  041-01/2018 
Datum: 27. 9. 2018 
 

 Občina Mislinja 
 Bojan Borovnik, župan 

 
 

 
OBČINA RUŠE 

 
757. Odlok o spremembi odloka o proračunu 

Občine Ruše za leto 2018 - 2 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, številka 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, številka 11/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 
– ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 15. člena 
Statuta Občine Ruše (UGSO, številka 23/18), je Občinski 
svet Občine Ruše na 22. redni seji dne 27. septembra 
2018 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

RUŠE 
ZA LETO 2018 - 2 

 
1.  člen 

V Odloku o proračunu Občine Ruše za leto 2018 (UGSO, 
številka 60/17 in 22/18) se 2. člen spremeni tako, da 
glasi:  
Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt 
razvojnih programov.  
Splošni del proračuna sestavljajo bilanca prihodkov in 
odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja. V splošnem delu proračuna so prikazani 
prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
kontov. Splošni del proračuna Občine Ruše na ravni 
podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
 

 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 v evrih 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6.922.697,14 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.339.155,98 
70 DAVČNI PRIHODKI 5.284.596,00 
700 Davki na dohodek in dobiček 3.891.996,00 
703 Davki na premoženje 1.184.550,00 
704 Domači davki na blago in storitve 208.050,00 
706 Drugi davki 0 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.054.559,98 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 881.537,00 



Št. 50/1.10.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1890 
 

 

711 Takse in pristojbine 6.500,00 
712 Globe in druge denarne kazni 9.340,00 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.000,00 
714 Drugi nedavčni prihodki 156.182,98 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 231.132,40 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 196.132,40 
721 Prihodki od prodaje zalog 0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 35.000,00 
73 PREJETE DONACIJE 54.398,00 
730 Prejete donacije iz domačih virov 54.398,00 
731 Prejete donacije iz tujine 0 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 298.010,76 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 266.968,00 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 31.042,76 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.946.290,00 
40 TEKOČI ODHODKI  2.463.157,00 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 799.650,00 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 134.405,00 
402 Izdatki za blago in storitve 1.473.102,00 
403 Plačila domačih obresti 23.000,00 
409 Rezerve 33.000,00 
41 TEKOČI TRANSFERI 2.778.788,00 
410 Subvencije 72.000,00 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.531.400,00 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 294.643,00 
413 Drugi tekoči domači transferi 880.745,00 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.573.298,00 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.573.298,00 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 131.047,00 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 64.030,00 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 67.017,00 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ) (I.-II.) -23.592,86 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
750 Prejeta vračila danih posojil 0 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
440 Dana posojila 0 
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje 
v svoji lasti 

0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0 
C. RAČUN FINANCIRANJA 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 97.597,00 
50 ZADOLŽEVANJE  97.597,00 
500 Domače zadolževanje 97.597,00 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 361.111,00 
55 ODPLAČILA DOLGA 361.111,00 
550 Odplačila domačega dolga 361.111,00 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -287.106,86 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -263.514,00 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 23.592,86 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU OB KONCU PRETEKLEGA LETA    287.106,86 
 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podkonte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta priloga k 

temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Ruše: 
ruse.si 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
Sprememba stanja sredstev na računih oziroma 

zmanjšanje sredstev na računih se pokrije iz stanja 
sredstev na računih, prenesenih iz preteklega leta. 
 

2. člen 
V Odloku o proračunu Občine Ruše za leto 2018 (UGSO, 



Št. 50/1.10.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1891 
 

 

številka 60/17 in 22/18) se 12. člen spremeni tako, da 
glasi: 

Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki 
v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačilo dolgov 
v računu financiranja se občina za proračun leta 2018 
lahko zadolži do višine 97.597,00 evrov.  

Za sredstva sofinanciranja investicije iz proračuna 
Evropske unije se občina lahko zadolži največ do višine 
odobrenih sredstev in največ za obdobje do prejema teh 
sredstev. 

Če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov 
izvrševanje proračuna ne more uravnotežiti, se lahko 
občina likvidnostno zadolži, vendar največ do višine 5 % 
izdatkov zadnjega sprejetega proračuna. Ta omejitev ne 
velja za zadolžitev občine iz drugega odstavka tega 
člena.  
 

3. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 410-0012/2018 
Datum: 27. 9. 2018 
 

 Občina Ruše 
 Uroš Razpet, župan 

 
 

 
758. Sklep o spremembi Sklepa o imenovanju 

Občinske volilne komisije Občine Ruše 
 
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS št. 94/07- ZLV-UPB3, 45/08-ZLV-H, 83/12 
in 68/17) in 15. člena  Statuta Občine Ruše (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 23/18) je  Občinski svet 
občine Ruše na svoji 22. redni seji, dne 27. 9. 2018, 
sprejel  
 

SKLEP 
O SPREMEMBI SKLEPA O IMENOVANJU OBČINSKE 

VOLILNE KOMISIJE OBČINE RUŠE 
 

1. člen 
V Občinski volilni komisiji Občine Ruše se razreši članica 
Katja Marin Kladnik. 
 

 
 

2. člen 
V Občinsko volilno komisijo Občine Ruše se do konca 
mandata volilne komisije (do 4. 6. 2019) imenuje članica 
Olivera Knuplež, Bezena 25, 2342 Ruše.  
 

3. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 4103-0001/2015-1 
Datum:   27. 9. 2018 
 

 Občina Ruše 
 Uroš Razpet, župan 

 
 

 
OBČINA VITANJE 

 
759. Odlok o rebalansu proračuna Občine Vitanje 

za leto 2018 - 2 
 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 76/08,79/09,51/10 IN 
40/12-ZUJF), 29. člena zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11-UPB,14/13-POPR. in 101/13) in 17. 
člena statuta Občine Vitanje–UPB1 (UGSO št. 49/2017) 
je Občinski svet Občine Vitanje na 24. redni seji dne 27. 
9. 2018 sprejel 
 

ODLOK 
O REBALANSU PRORAČUNA 

OBČINE VITANJE ZA LETO 2018 - 2 
 

1. člen 
Z Odlokom o Rebalansu Proračuna Občine Vitanje za 
leto 2018 se spreminja in dopolnjuje Odlok o Proračunu 
Občine Vitanje za leto 2018 (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 62/2017) v 2. in 10. členu. 
 

2. člen 
2. člen (sestava proračuna in višina splošnega dela 
proračuna) Odloka o proračunu Občine Vitanje za leto 
2018 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 62/2017) 
spremeni tako, da se glasi: 
 »V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 
 

Konto Naziv Znesek v EUR 
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.101.772,83 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.839.180,00 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.770.855,00 
700 Davki na dohodek in dobiček 1.640.010,00 
703 Davki na premoženje 72.045,00 
704 Domači davki na blago in storitve 58.800,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 68.325,00 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 55.905,00 
711 Takse in pristojbine 1.000,00 
712 Globe in druge denarne kazni 400,00 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 620,00 
714 Drugi nedavčni prihodki 10.400,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 45.910,00 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 5.000,00 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 40.910,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 216.682,83 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 205.985,54 



Št. 50/1.10.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1892 
 

 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 10.697,29 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 2.402.040,37 
40 TEKOČI ODHODKI 850.374,82 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 123.448,86 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 20.154,60 
402 Izdatki za blago in storitve 662.231,21 
403 Plačila domačih obresti 6.300,00 
409 Rezerve 38.240,15 

41 TEKOČI TRANSFERI 818.186,84 
410 Subvencije 30.200,00     
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 559.520,00 
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 60.532,12 
413 Drugi tekoči domači transferi 167.934,72 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 688.959,19 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 688.959,19 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 44.519,52 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 23.400,00 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 21.119,52 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ)   (I. – II.) -300.267,54 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

 
0,00 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSIH DELEŽEV 0,00 
750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0,00 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

440 Dana posojila 0,00 
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00 
VI. PREJETA MINUS DANA POSLOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-

V.) 
 

0,00 
 C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 189.988,74 
50 ZADOLŽEVANJE 189.988,74 

500 Domače zadolževanje 189.988,74 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 98.873,40 

55 ODPLAČILA DOLGA 98.873,40 
550 Odplačila domačega dolga 98.873,40 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -209.152,20 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 91.115,34 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 300.267,54 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 209.152,20 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov (Občinski svet, Župan, 
Nadzorni odbor, Upravni organ), ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske 
porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 
na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - 
kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Vitanje. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.« 
 

3. člen 
10. člen (obseg zadolževanja občine in izdanih 

poroštev občine) Odloka o Proračunu Občine Vitanje za 
leto 2018 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 62/2017) 
se spremeni tako, da se glasi: 

 »Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki 
v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov 
v računu financiranja se občina za proračun leta 2018 
lahko zadolži v skladu z Zakonom o javnih financah in 
Zakonom o financiranju občin do višine 189.988,74 
eurov, v višini 50.601,74 evrov za namen črpanja 

povratnih sredstev po 23.čl. ZFO ter do višine 139.387,00 
evrov interne zadolžitve. 

Interna zadolžitev pomeni zadolžitev znotraj proračuna, 
saj je kot stanje sredstev na računu na dan 31.12.2017 
upoštevana tudi neporabljena namenska sredstva iz 
preteklih let (zadnji odstavek 4. člena Odloka), ki so 
planirana na proračunskih postavkah 15028-poraba 
okoljske dajatve sklad-voda in predvidoma v letu 2018 ne 
bosta realizirani. 

Če se zaradi neenakomernega pritekanja prihodkov 
izvrševanje proračuna ne more uravnovesiti, lahko župan 
odloči o najetju likvidnostnega posojila, vendar le do 
višine 5% sprejetega proračuna. Ta omejitev ne velja za 
zadolžitev občine za sredstva sofinanciranja investicij iz 
proračuna Evropske unije – zanje se občina lahko 
likvidnostno zadolži največ do višine odobrenih sredstev. 

Občina se lahko zadolži za upravljanje z dolgom 
občinskega proračuna do višini 265.000,00 evrov.« 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:9000-009/2018-004 
Datum: 27. 9. 2018 
 



Št. 50/1.10.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1893 
 

 

 Občina Vitanje 
 Mirko Polutnik, župan 

 
 

 
760. Pravilnik o prevozu šoloobveznih otrok in 

otrok s posebnimi potrebami v šolo ter o 
povračilu stroškov prevoza otrok v šolo v 
Občini Vitanje 

 
Na podlagi 56. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list 
RS, št. 81/06 - uradno prečiščeno besedilo, 102/07, 
107/10, 87/11, 40/12 - ZUJF, 63/13, 46/16 - ZOFVI-K in 
49/16 - popr.), 16. člena Zakona o usmerjanju otrok s 
posebnimi potrebami (Uradni list RS, št. 58/11, 40/12 – 
ZUJF, 90/12 in 41/17 – ZOPOPP), 82. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - 
popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. 
US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr. in 25/17-ZVaj) in 17. 
člena Statuta občine Vitanje (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št.49/2017) je Občinski svet občine Vitanje na svoji 
24. seji dne 27. 9. 2018 sprejel  
 

PRAVILNIK 
O PREVOZU ŠOLOOBVEZNIH OTROK IN OTROK S 

POSEBNIMI POTREBAMI V ŠOLO 
TER O POVRAČILU STROŠKOV PREVOZA OTROK V 

ŠOLO V OBČINI VITANJE 
 

1. člen 
(vsebina pravilnika) 

Ta pravilnik določa: 
• upravičence do brezplačnega prevoza v in iz šole, 
• določitev višine zneska povračila stroškov, 
• postopek za uveljavljanje pravice do povračila 

stroškov prevoza, 
• podlago za povrnitev in način izplačevanja 

prevoznih stroškov. 
 

2. člen 
(upravičenci do brezplačnega prevoza) 

(1) Osnovnošolski otroci so upravičeni do brezplačnega 
prevoza v šolo in nazaj ali do povračila prevoznih 
stroškov, v kolikor izpolnjujejo pogoje, določene s 56. 
členom Zakona o osnovni šoli.   
(2) Otroci s posebnimi potrebami, ki potrebujejo 
prilagojeno izvajanje programov osnovne šole z dodatno 
strokovno pomočjo, prilagojene programe osnovne šole 
ali posebni program vzgoje in izobraževanja, imajo na 
podlagi odločbe Zavoda Republike Slovenije za šolstvo 
(v nadaljevanju: odločba o usmeritvi) pravico do 
brezplačnega prevoza ne glede na oddaljenost njihovega 
prebivališča od osnovne šole, če je tako določeno v 
odločbi o usmeritvi. 
(3) Vsi upravičenci morajo imeti stalno prebivališče v 
občini Vitanje. Upravičenci do prevoza v in iz šole morajo 
o morebitnih spremembah, ki bi vplivale na upravičenost 
ali višino povračila, o tem takoj oziroma v roku 15 dneh 
obvestiti strokovno službo občine Vitanje. 
 

3. člen 
(upravičenci do povračila prevoznih stroškov) 

Upravičenci do povračila stroškov prevoza so: 
(1) osnovnošolski otroci, ki so upravičeni do 
brezplačnega prevoza v šolo na podlagi 2. člena tega 
pravilnika, vendar ga občina zaradi odročnega kraja, 
premajhnega števila otrok za organiziran šolski prevoz, 

nevarnega dostopa do prebivališča ali postajališča ali 
nevarne poti za prevoz otrok, ne more organizirati; 
(2) osnovnošolski otroci, ki obiskujejo osnovno šolo v 
drugi občini, če imajo pravico do povračila stroškov 
prevoza v višini, ki bi jim pripadala, če bi obiskovali 
osnovno šolo v šolskem okolišu, v katerem prebivajo 
(matični šolski okoliš) in ni organiziranega pogodbenega 
prevoza do šole, katero obiskujejo; 
(3) otroci s posebnimi potrebami, ki imajo z odločbo o 
usmeritvi določeno izvajanje dodatne strokovne pomoči v 
zavodu za vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov 
s posebnimi potrebami, če je njihovo prebivališče od tega 
zavoda oddaljeno več kot štiri kilometre, in starši za 
prevoz otroka skrbijo sami; 
(4) se med šolanjem preseli v šolski okoliš druge 
osnovne šole in želi v skladu s četrtim odstavkom 48. 
člena ZOŠ dokončati šolanje na šoli, na katero je vpisan. 
 

4. člen 
(osebni prevoz otrok) 

Starši lahko izberejo tudi način prevoza v šolo z lastnim 
osebnim vozilom, kolikor jim ponujeni šolski prevoz iz 
kakršnihkoli razlogov ne ustreza. V tem primeru staršem 
ne pripada povračilo prevoznih stroškov.  
 

5. člen 
(določitev zneska povračila stroškov) 

(1) Šolske prevoze za upravičence iz prvega in drugega 
odstavka 2. člena tega pravilnika organizira občina 
Vitanje s pogodbenimi prevozi z izvajalci, izbranimi na 
podlagi javnega naročila. 
(2) Ostalim upravičencem do brezplačnega prevoza v 
šolo iz 2. člena tega pravilnika, katerim iz razlogov, 
navedenih v 1. točki 3. člena tega pravilnika, občina ne 
more organizirati prevoza s pogodbenimi izvajalci, se 
povrne strošek prevoza glede na ceno vozovnice za javni 
prevoz (v višini enkratne ali mesečne vozovnice) oziroma 
se povračilo prevoznih stroškov določi na osnovi 
dejansko prevoženih kilometrov na relaciji dom 
upravičenca – vzgojno-izobraževalni oziroma socialno-
varstveni zavod oziroma drugi izobraževalni zavodi (v 
nadaljevanju: šola/zavod) in nazaj. Upošteva se 
daljinomer »zemljevid.najdi.si« portala Najdi.si podjetja 
TSMedia d.o.o. Daljinomer je dostopen na spletni strani 
http://zemljevid.najdi.si/.  
(3) Povračilo stroškov prevoza se obračuna za pot 
prevoznika otroka v šolo ali do najbližjega postajališča 
organiziranega prevoza in nazaj (torej dvakrat na dan na 
celotni poti v šolo ali do najbližjega postajališča in na poti 
nazaj) za vsak dan prisotnosti otroka v šoli, v višini, ki je 
za prevoz na delo in iz dela določena v Uredbi o višini 
povračil stroškov v zvezi z delom in drugih dogodkov, ki 
se ne vštevajo v davčno osnovo. 
(4) Občinski svet lahko v ekstremnih primerih s sklepom 
poveča povračilo stroškov v višini, ki je v skladu z Uredbo 
o višini povračil stroškov v zvezi z delom in drugih 
dogodkov, določeno za prevoz na službenem potovanju. 
(5) Občina lahko v dogovoru s starši/skrbniki otrok s 
posebnimi potrebami in šolo/zavodom organizira 
poseben prevoz, namenjen samo prevozu teh otrok, če bi 
se to izkazalo za ekonomsko upravičeno. 
 

6. člen 
(postopek za uveljavljanje pravice do povračila 

stroškov) 
(1) Za osnovnošolske otroke morajo osnovne šole/zavodi 
občini Vitanje do 30. 6. za naslednje šolsko leto 
posredovati sezname učencev, ki izpolnjujejo pogoje iz 
prvega in drugega odstavka 2. člena tega pravilnika in 
njihove naslove. Sezname lahko osnovne šole/zavodi 



Št. 50/1.10.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1894 
 

 

tekom šolskega leta dopolnijo, v kolikor pride do 
spremembe števila upravičencev do prevoza.  
(2) Strokovna služba občine Vitanje osnovni šoli/zavodu 
sporoči, za katere otroke bo prevoz organiziran s 
pogodbenimi izvajalci skladno s 1. odstavkom 5. člena 
tega pravilnika in kateri lahko uveljavljajo pravico do 
povračila stroškov prevoza v šolo skladno z 2. odstavkom 
5. člena tega pravilnika. 
(3) Za otroke iz 2. odstavka 5. člena tega pravilnika 
morajo starši oziroma zakoniti zastopniki posredovati 
občini Vitanje vlogo za povrnitev prevoznih stroškov. 
Staršem pripada pravica do povračila stroškov od prvega 
dne naslednjega meseca po vložitvi vloge, podeli pa se 
za obdobje šolskega leta ali do spremembe dejstev in 
okoliščin, ki vplivajo na priznanje pravice. Če starši v šolo 
vozijo več kot enega otroka iz iste družine, jim pripada le 
enkratno povračilo potnih stroškov. 
(4) Ob prvem uveljavljanju pravice do povračila stroškov 
prevoza za otroke s posebnimi potrebami je potrebno 
vlogi, ki je sestavni del tega pravilnika, obvezno priložiti 
odločbo o usmeritvi otroka s posebnimi potrebami. Vlogi 
se za vsako posamezno šolsko leto priloži tudi potrdilo o 
vpisu za tekoče šolsko leto. 
(5) Občina Vitanje lahko zahteva tudi druga dokazila, ki 
se v posameznem primeru izkazujejo kot nujna za 
utemeljitev vloge. 
(6) Na podlagi vloge občinska uprava izda odločbo o 
povračilu stroškov prevoza (v nadaljevanju: odločba). 
(7) Obrazec "Vloga za uveljavljanje pravice do povračila 
stroškov šolskega prevoza" je sestavni del tega 
pravilnika. 
 

7. člen 
(podlaga za povrnitev prevoznih stroškov) 

Podlaga za povrnitev prevoznih stroškov za upravičence, 
za katere je bila izdana odločba, je  potrdilo šole/zavoda 
o dejanski prisotnosti upravičenca v šoli/zavodu.  
 

8. člen 
(način izplačevanja sredstev za povračilo prevoznih 

stroškov) 
Sredstva za povračilo prevoznih stroškov upravičencev 
se na podlagi potrdila iz 5. člena tega pravilnika 
nakazujejo mesečno na osebni račun njihovih zakonitih 
zastopnikov, ki so ga navedli v vlogi ali kasneje sporočili 
občini Vitanje, katerim je bila izdana odločba v skladu s 
4. členom tega pravilnika. 
 

9. člen 
(ostalo) 

V ostalih primerih, ki jih ta pravilnik ne določa, odloča 
občinska uprava po prosti presoji. 
 

10. člen 
(veljavnost pravilnika) 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 9000-009/2018-006 
Datum: 27. 9. 2018 
 

 Občina Vitanje 
 Mirko Polutnik, župan 

 
 

 
761. Sklep o spremembi Sklepa o imenovanju 

Občinske volilne komisije Občine Vitanje 
 

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur.l.RS, 
št.94/2007-UPB3, 45/2008, 83/2012 in 68/2017) in 17. 
člena Statuta Občine Vitanje (Uradno glasilo slovenskih 
občin, štev. 49/2017) je Občinski svet Občine Vitanje na 
24. redni seji dne 27. 9. 2018 sprejel 
  

SKLEP 
O SPREMEMBI SKLEPA O IMENOVANJU OBČINSKE 

VOLILNE KOMISIJE OBČINE VITANJE 
  

I. 
S tem sklepom se spremeni I. točka Sklepa o 

imenovanju Občinske volilne komisije občine Vitanje 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 33/2018 in 42/2018-
popravek) tako, da se črta šesta vrstica I. točke sklepa in 
se nadomesti z besedilom: 

Matej Jeseničnik, Paka 63, Vitanje, za člana. 
  

II. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
  
Številka: 9000-009/2018-005 
Datum: 27. 9. 2018 
 

 Občina Vitanje 
 Mirko Polutnik, župan 

 
 

 
762. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 

dobra 
 
Na podlagi prvega odstavka 245. in 247. člena Zakona o 
urejanju prostora – ZureP – 2 ( Ur.l. RS, št. 61/17) ter 16. 
člena Statuta Občine Vitanje  (Ur.l. RS,št. 113/06 in 
21/07)  je Občinski svet občine Vitanje  na 24. redni seji 
dne 27. 9. 2018 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 
 

1. člen 
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra 
parc.št. 423/4 k.o. 1095 – Vitanje, površine 22 m2 in 
parc.št. 423/5 k.o. 1095 – Vitanje, površine 72 m2. Za 
navedeni parceli 423/4 k.o. 1095 – Vitanje z ID znakom 
1095 423/4 in 423/5 k.o. 1095 - Vitanje z ID znakom 
1095 423/5 se vpiše lastninska pravica za Občino 
Vitanje, Grajski trg 1, Vitanje, matična številka 
5883768000. 
 

2. člen 
Pristojno sodišče na predlog Občina Vitanje, Grajski trg 
1, Vitanje vpiše v zemljiško knjigo lastninsko pravico 
Občine Vitanje na zemljišču, ki je navedeno v 1. členu 
tega sklepa. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka :  9000-009/2018-008 
Datum: 27. 9. 2018 
 

 Občina Vitanje 
 Mirko Polutnik, župan 

 



Št. 50/1.10.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1895 
 

 

763. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 
dobra 

 
Na podlagi prvega odstavka 245. in 247. člena Zakona o 
urejanju prostora – ZureP – 2 ( Ur.l. RS, št. 61/17) ter 16. 
člena Statuta Občine Vitanje  (Ur.l. RS,št. 113/06 in 
21/07)  je Občinski svet občine Vitanje  na 24. redni seji 
dne 27. 9. 2018 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 
 

1. člen 
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra 
parc.št. 1591/2 k.o. 1093 – Spodnji Dolič, površine 4 m2, 
parc.št. 1591/4 k.o. 1093 – Spodnji Dolič., površine 609 
m2, parc.št. 1591/6 k.o. 1093 – Spodnji Dolič, površine 
58 m2, parc.št. 1591/8 k.o. 1093 – Spodnji Dolič, 
površine 88 m2, parc.št. 1591/9 k.o. 1093 – Spodnji 
Dolič, površine 270 m2, parc.št. 1591/11 k.o. 1093 – 
Spodnji Dolič, površine 73 m2, parc.št. 1591/12 k.o. 1093 
– Spodnji Dolič, površine 26 m2, parc.št. 1591/14 k.o. 
1093 – Spodnji Dolič, površine 340 m2, parc.št. 1591/16 
k.o. 1093 – Spodnji Dolič, površine 59 m2 ter parc.št. 
1610/5 k.o. 1093 – Spodnji Dolič, površine 771 m2. Za 
navedene parcele z ID znakom 1093 1591/2, z ID 
znakom 1093 1591/4, z ID znakom 1093 1591/6, z ID 
znakom 1093 1591/8, z ID znakom 1093 1591/9, z ID 
znakom 1093 1591/11, z ID znakom 1093 1591/12, z ID 
znakom 1093 1591/14, z ID znakom 1093 1591/16 in z 
ID znakom 1093 1610/5  vpiše lastninska pravica za 
Občino Vitanje, Grajski trg 1, Vitanje, matična številka 
5883768000. 
 

2. člen 
Pristojno sodišče na predlog Občina Vitanje, Grajski trg 
1, Vitanje vpiše v zemljiško knjigo lastninsko pravico 
Občine Vitanje na zemljišču, ki je navedeno v 1. členu 
tega sklepa. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka :  9000-009/2018-007 
Datum   : 27. 9. 2018 
 

 Občina Vitanje 
 Mirko Polutnik, župan 

 
 

 

OBČINA KRIŽEVCI 
  Stran 
752. Sklep  o delni povrnitvi stroškov 

volilne kampanje za lokalne volitve v 
Občini Križevci 

1886 

 
OBČINA MISLINJA 

  Stran 
753. Odlok o 1. spremembi proračuna 

Občine Mislinja za leto 2018 
1886 

754. Odlok o določitvi takse za 
obravnavanje zasebnih pobud za 
spremembo namenske rabe prostora 
v OPN Občine Mislinja 

1888 

755. Sklep o razrešitvi in imenovanju 
članov volilne komisije 

1888 

756. Sklep o delni povrnitvi stroškov 
volilne kampanje za lokalne volitve v 
Občini Mislinja 

1889 

 
OBČINA RUŠE 

  Stran 
757. Odlok o spremembi odloka o 

proračunu Občine Ruše za leto 2018 
- 2 

1889 

758. Sklep o spremembi Sklepa o 
imenovanju Občinske volilne 
komisije Občine Ruše 

1891 

 
OBČINA VITANJE 

  Stran 
759. Odlok o rebalansu proračuna Občine 

Vitanje za leto 2018 - 2 
1891 

760. Pravilnik o prevozu šoloobveznih 
otrok in otrok s posebnimi potrebami 
v šolo ter o povračilu stroškov 
prevoza otrok v šolo v Občini Vitanje 

1893 

761. Sklep o spremembi Sklepa o 
imenovanju Občinske volilne 
komisije Občine Vitanje 

1894 

762. Sklep o ukinitvi statusa grajenega 
javnega dobra 

1894 

763. Sklep o ukinitvi statusa grajenega 
javnega dobra 

1895 

 


